
 



Pošta Partner  :  
Dne 18. 11. 2022 bude z důvodu nemoci pobočka Pošty Partner uzavřena. Děkujeme za
pochopení.

Čištění komínů   v obci Mladecko:  
Ještě ve dne 26. 11. 2022 mezi 8:00 – 15:00 bude v naší obci probíhat čištění a kontrola
komínů, vyčištění kouřovodu a vystaveni zprávy na místě. 
Zájemci o službu se mohou i nadále hlásit na obecním úřadě, emailem na 
obec.mladecko@seznam.cz nebo telefonicky na čísle 553 668 314, 702 353 987. 
Uveďte prosím jméno, adresu a tel. kontakt. 
Cena za čištění komínu a zprávu o provedení kontroly spalinové cesty je 500,-Kč s 
DPH. 
Kontrolu a čištění bude provádět v letošním roce fa TOP KOMINICTVÍ
www.topkominictvi.cz 

Svoz odpadu:
- Plasty, papír a drobný kov se bude svážet  ve středu 7. 12. 2022 dopoledne.
- Komunální odpad bude svážen TS Opava ve dnech 23. 11. 2022, 7. 12. 2022.

Zahradnictví PASIČ- prodejní sobota  :   
26. 11. 2022 – sobota ADVENTNÍ . Od 8:00 do 15:00 na ulici Kostelíkova v Dolních 
Životicích. Jako největší producenti vánočních hvězd v Moravskoslezském kraji Vám 
nabídnou kromě této nádherné rostliny, také vánočních kaktusy, bramboříky a jiné. 
Zároveň si můžete zakoupit krásné vánoční dekorace, svíčky a doplňky s vánoční 
tématikou.

Poděkování: 
Děkuji Skupině ČEZ za podporu při rozsvícení našeho vánočního stromečku. 
Díky této podpoře můžeme i letos ozvláštnit tradiční 
„Rozsvícení vánočního stromu“.

Jana Švejdová, starostka obce 

Mikulášská nadílka: 
V pondělí 5. 12. 2022 v podvečerních hodinách navštíví naše 
hodné děti Mikuláš, čert a anděl. 
Za básničku či písničku budou děti odměněny dárkem. 

Gratulace:
Gratulujeme všem občanům, kteří v listopadu slaví narozeniny nebo jmeniny



Místní hřbitov:
U vchodu na místní hřbitov bude nově postavena vitrína, kde bude zveřejněn hřbitovní 
řád a vždy aktuální informace. Tento týden byla již zastavena vodovodní přípojka, bude
opět puštěna na jaře 2023. Během zimy a jara příštího roku bude provedena aktualizace
a číslování hrobových míst na místním hřbitově. Můžete mít u hrobu výzvu ke 
kontaktování obecního úřadu. Prosím kontaktujte nás, bude to z důvodu nějakých 
nesrovnalostí a doplnění informací k hrobovému místu či smlouvy. Děkujeme

BIO kontejner:
Zastupitelé na svém 1. zasedání rozhodli, že v měsíci listopadu kontejner přistaven 
nebude. 

Štěpkovač:
Zastupitelé se na svém 1. zasedání domluvili, že obecní štěpkovač bude možné zapůjčit
občanům. Zapůjčení by bylo s proškoleným zaměstnancem obce a za hodinovou 
úplatu. Nyní vedení obce připravuje podmínky a cenu pronájmu. Na prosincovém 
zasedání se zastupitelé k tomuto tématu vrátí.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mladecký zpravodaj vydává: Obecní úřad Mladecko, Mladecko 19, 747 54 Mladecko, IČO 00635502, v nákladu 90ks 
zdarma. MK ČR E 24113  Připravila: Jana Švejdová 




